Datum: 24.-26.06.2022
Ort: 87527 Sonthofen
Veranstalter: RSV Sonthofen

Allgdu Tour | Gesamtwertung
powered by Allgdu Outlet

- Endstand -

Wertungsklasse:
Status des Ergebnisses:

Anzahl absolvierter Etappen:

Anzahl ausstehender Etappen:

Ui B W N
D W = Ol

Fette Reifen

offiziell
3

GRABO, Valentin
SCHMIDMAIER, Fiona
KIRCHBIHLER , Niklas
MARKUS, Wittmann
REMY, Leopold

TSV Oberammergau

SC Berlin

RSV Sonthofen

RSV Sonthofen

RV Concordia 1926 Karbach

/006{/&/‘66/ 5%

2014 -
2014 =
2014 OA
2014 OA
2014 -

allgau - outlet

N O Rall <>

25
15
30
20
14

SN > Bl O R

90
85
73
75
71

4N > Il © R

55
65
60
50
48

170
165
163
145
133



