

Allgäu Tour | Gesamtwertung

powered by Allgäu Outlet

Datum: 24. - 26.06.2022

Ort: 87527 Sonthofen

Veranstalter: RSV Sonthofen

- Endstand -



Wertungsklasse: Fette Reifen

Status des Ergebnisses: offiziell

Anzahl absolviertener Etappen: 3

Anzahl ausstehender Etappen: -

Platz	Nr.	NAME, Vorname	Verein / Team	Jahrgang	OA	GFT		Rundstrecke		Kriterium		Gesamt
						Platz	Pkt.	Platz	Pkt.	Platz	Pkt.	
1.	5	GRABO, Valentin	TSV Oberammergau	2014	-	2.	25	1.	90	3.	55	170
2.	4	SCHMIDMAIER, Fiona	SC Berlin	2014	-	4.	15	2.	85	1.	65	165
3.	1	KIRCHBIHLER , Niklas	RSV Sonthofen	2014	OA	1.	30	5.	73	2.	60	163
4.	3	MARKUS, Wittmann	RSV Sonthofen	2014	OA	3.	20	4.	75	4.	50	145
5.	6	REMY, Leopold	RV Concordia 1926 Karbach	2014	-	5.	14	6.	71	5.	48	133

powered by allgäu outlet®